№ 17
16 сентября
 2020г.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

	Газета Администрации  Верх-Алеусского сельсовета

	Ордынского района Новосибирской области

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.09. 2020г.                                                                                        № 2/66

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу№1

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва по избирательному округу № 1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 01 час

55 минут «14» сентября 2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
 по избирательному округу № 1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 :

Быковская Татьяна Алексеевна, Давыдов Станислав Сергеевич, Капранова Марина Васильевна, Лушникова Елена Викторовна, Орлов Николай Тихонович, Скотникова Лидия Николаевна, Щепалина Валентина Владимировна, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3 Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в «Верх-Алеусском вестнике»

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Смольянинову В.С .

Председатель комиссии                                                 Л.О.Елкова                        Секретарь
комиссии                                                     В.С. Смольянинова

Главный редактор – Радионов Сергей Николаевич – Глава Верх-Алеусского сельсовета Адрес: 633296 с.Верх-Алеус Ордынского района Новосибирской области ул.Зеленая 7, тел. (факс) 41-618 Отпечатано в администрации Верх-Алеусского сельсовета 16.09.2020 г. Тираж – 100 экз. Распространяется бесплатно.

1